ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

№                                                                                                                            от                   2022 г.

О внесении изменений в  решение Собрания депутатов
    Златоустовского городского округа от 01.06.2016 г.
    № 29-ЗГО «О Комиссии Собрания депутатов
    Златоустовского городского округа по контролю за
    достоверностью сведений о доходах, об имуществе
    и обязательствах имущественного характера»                                                                    проект

В соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Челябинской области от 29.01.2009 № 353-ЗО «О противодействии коррупции в Челябинской области»,  Уставом Златоустовского городского округа,
Собрание депутатов Златоустовского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести  в  решение  Собрания  депутатов  Златоустовского  городского округа от 01.06.2016 г. № 29-ЗГО «О Комиссии Собрания депутатов  Златоустовского городского округа по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции решений: от 22.02.2017 г. № 12-ЗГО, от 01.09.2017 г. № 51-ЗГО, от 01.09.2017 г. № 53-ЗГО, от 02.09.2019 г. № 38-ЗГО, от 26.12.2019 г. № 87-ЗГО, от 30.06.2020 г. № 48-ЗГО, от 02.11.2020 г. № 64-ЗГО, от 08.11.2021 г. № 50-ЗГО) изменения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить  на  официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2021 г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению.

Председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа                                                                    А.М. Карюков

                                                                                                                          Приложение
                                                                                                      к решению Собрания депутатов
                                                                                                      Златоустовского городского округа
                                                                                                      от             2022 г.  №     -ЗГО

Изменения в  решение  Собрания  депутатов  Златоустовского  городского округа от 01.06.2016 г. № 29-ЗГО «О Комиссии Собрания депутатов  Златоустовского городского округа по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции решений: от 22.02.2017 г. № 12-ЗГО, от 01.09.2017 г. № 51-ЗГО, от 01.09.2017 г. № 53-ЗГО, от 02.09.2019 г. № 38-ЗГО, от 26.12.2019 г. № 87-ЗГО, от 30.06.2020 г. № 48-ЗГО, от 02.11.2020 г. № 64-ЗГО, от 08.11.2021 г. № 50-ЗГО):

 1. Пункт 3-1 решения после слов «председателя Контрольно-счетной палаты Златоустовского городского округа» дополнить словами «, заместителя председателя Контрольно-счетной палаты Златоустовского городского округа и аудитора Контрольно-счетной палаты Златоустовского городского округа.».
2. Абзац 3 подпункта 1 пункта 2 Положения изложить в следующей редакции:
         «лиц, замещающих муниципальные должности в Собрании депутатов Златоустовского городского округа (далее - депутаты, депутат) и лиц, замещающих муниципальные должности в  Контрольно-счетной палате Златоустовского городского округа;».
3. Абзац 2 подпункта 2 пункта 2 Положения после слов «осуществляющими свои полномочия на непостоянной основе,» дополнить словами «и лицами, замещающими муниципальные должности в  Контрольно-счетной палате Златоустовского городского округа,».
4. Подпункт 5 пункта 2 Положения после слов «осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе» дополнить словами «и лиц, замещающих муниципальные должности в  Контрольно-счетной палате Златоустовского городского округа,».
5. Подпункт 6 пункта 2 Положения после слов «осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе» дополнить словами «и лиц, замещающих муниципальные должности в  Контрольно-счетной палате Златоустовского городского округа,».
6. Подпункт 8 пункта 2 Положения после слов «осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе» дополнить словами « и лиц, замещающих муниципальные должности в  Контрольно-счетной палате Златоустовского городского округа,».

           Глава Златоустовского городского округа                                         М.Б. Пекарский

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]